(é

OBERLIPPE 20€ 15€
KINN 30€ 25€
KOTLETTEN 30€ 25€
ACHSELN 50€ 30€
HALS/NACKEN 30€ 25€
BAUCH 50€ 40€
OBERARM 50€ 40€
UNTERARM 50€ 40€
OBERSCHENKEL 80€ 65€
UNTERSCHENKEL 70€ 55€
FURE 20€ 15€
BIKINI ZONE 50€ 40€
INTIM ZONE 60€ 50€
PO-FALTE 30€ 25€
GESICHT KOMPLETT 65€ 50€
ARME KOMPLETT 90€ 75€
BEINE KOMPLETT 140€ IIO€
AURA PAKET 120€  95€
BODY ESSENTIAL  230€ 150€
GANZKORPER 300€ 200€

DAS ANGEBOT GILT BIS ZUM 30.11.2025. FUR BUCHUNGEN BIS ZU DIESEM

DATUM BLEIBEN DIE

AKTIONSPREISE BIS ZUM ABSCHLUSS DER BEHANDLUNG GULTIG.

BEI BUCHUNG VON 6 BEHANDLUNGEN IM YORAUS ERHALTEN SIE

ZUSATILICH 10% RABATT AUF DEN BEREITS

REDUZIERTEN AKTIONSPREIS!



|

AR

(2

AURA

HAARENTFERNUNG

DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD

REGULAR

30€
20€
95€

STIRN
OHREN
BARTREGION

ACHSELN
BRUST
BAUCH

60€
70€
60€

RUCKEN
NACKEN
SCHULTERN
OBERARM
UNTERARM

130€
40€
60€
60€
60€

ARME KOMPLETT 110€

AURA PAKET

ACHSEL + BRUST + RUCKEN+
NACKEN + SCHULTERN

AKTION

25€
15€
75€

40€
55€
50€

100€
35€
50€
40€
50€

80€

300€ 220€

DAS ANGEBOT GILT BIS ZUM 30.11.2025. FUR BUCHUNGEN BIS ZU DIESEM

DATUM BLEIBEN DIE

AKTIONSPREISE BIS ZUM ABSCHLUSS DER BEHANDLUNG GULTIG.

BEI BUCHUNG VON 6 BEHANDLUNGEN IM VORAUS ERHALTEN SIE

ZUSATILICH 10% RABATT AUF DEN BEREITS
REDUZIERTEN AKTIONSPREIS!



