



	DIODENLASER   FREUDENSTADT		
		REGULÄR	AKTION
	OBERLIPPE	20€	15€
_	KINN	30€	25€
_	KOTLETTEN	30€	25€
_			
	ACHSELN	50€	30€
	HALS/NACKEN	30€	25€
	BAUCH	50€	40€
	OBERARM	50€	40€
	UNTERARM	50€	40€
	ONILKAKWI	300	400
	OBERSCHENKEL	80€	65€
	UNTERSCHENKEL	70€	55€
	FUßE	20€	15€
	BIKINI ZONE	50€	40€
	INTIM ZONE	60€	50€
	PO-FALTE	30€	25€
	GESICHT KOMPLETT	65€	50€
	ARME KOMPLETT	90€	75€
	BEINE KOMPLETT	140€	110€
	AURA PAKET	120€	95€
	BODY FSSENTIAL	230€	150€
	BODY ESSENTIAL ACHSEL + BEINE + BIKINI		
	GANZKÖRPER	300€	200€

DAS ANGEBOT GILT BIS ZUM 30.11.2025. FÜR BUCHUNGEN BIS ZU DIESEM DATUM BLEIBEN DIE AKTIONSPREISE BIS ZUM ABSCHLUSS DER BEHANDLUNG GÜLTIG.

BEI BUCHUNG VON 6 BEHANDLUNGEN IM VORAUS ERHALTEN SIE ZUSÄTZLICH 10% RABATT AUF DEN BEREITS REDUZIERTEN AKTIONSPREIS!



REGULÄR

30€

20€

95€

**AKTION** 

25€

15€

75€

40€

55€

50€

ST OF BA
AC BR BA
<b>–</b> 5ü

STIRN	
OHREN	
BARTREGION	

ACHSELN	60€
BRUST	70€
BAUCH	60€

130€	100€
40€	35€
60€	50€
60€	40€
60€	50€
	60€ 60€

ARME	KOMPLETT	110€	80€

AURA PAKET	300€	220€
ACHSEL + BRUST + RÜCKEN+		
NACKEN + SCHULTERN		



DAS ANGEBOT GILT BIS ZUM 30.11.2025. FÜR BUCHUNGEN BIS ZU DIESEM DATUM BLEIBEN DIE AKTIONSPREISE BIS ZUM ABSCHLUSS DER BEHANDLUNG GÜLTIG.

BEI BUCHUNG VON 6 BEHANDLUNGEN IM VORAUS ERHALTEN SIE ZUSÄTZLICH 10% RABATT AUF DEN BEREITS REDUZIERTEN AKTIONSPREIS!